

Ceará
Governo Municipal de Limoeiro do Norte
CONSOLIDADO

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO
CONTRATO Nº 20200012

Pag.: 1

CONTRATADO : A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR - ME

Processo de compra Pregão nº 2019.1504-001GM

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
026356	CÂMARA DE AR 90X90X18 - Marca.: MAGGION	3,0000 UNIDADE	32,500	97,50
026360	PNEU 90X90X18 - Marca.: MAGGION	3,0000 UNIDADE	149,000	447,00
026373	CÂMARA DE AR 2,75 X 18 - Marca.: MAGGION	3,0000 UNIDADE	38,000	114,00
			Total geral :	658,50